
1 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2023. (V. 19.) önkormányzati 

rendelete 

az ingatlanok tisztántartásáról 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény 88. § (4) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 5. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az ingatlan tulajdonosa köteles gondoskodni: 

a) az ingatlana előtti járdaszakasz, járda hiányában egy méter széles területsáv, valamint ha a járda 

mellett is zöldsáv is van, az úttestig terjedő teljes terület gondozásáról, tisztán tartásáról, szemét 

és gyommentesítéséről, 

b) az ingatlana előtti nyílt árok és annak műtárgyai tisztán tartásáról, 

c) az ingatlana előtt az ónos esőtől, jégtől vagy hótól síkossá vált járdaszakasz folyamatos 

síkosság-mentesítéséről, valamint 

d) az ingatlanáról az úttest, vagy gyalogosjárda terére benyúló ágak, bokrok nyeséséről, 

felburjánzó gyomnövény irtásáról. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. július 1-jén lép hatályba. 

 

 
Papp Attila Csaba   Dr. File Beáta 

          polgármester                              jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2023. május 19. 

 

 

 Dr. File Beáta 

         jegyző 

 


